
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 3.461/2011

No pudiendo asistir el próximo día 30 de marzo a las 12 horas a

la sesión de la Junta Directiva de la Asociación de Ciudades de la

Ruta Bética Romana, a celebrar en el Alcázar de la Puerta de Se-

villa en Carmona, y en virtud de las atribuciones conferidas en el

art. 21.1.b) de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases

de Régimen Local, por el presente  

Resuelvo:  

Primero: Delegar en la Concejal Dª Mª Jesús Rodríguez Amor

la representación como Alcalde y miembro neto de este Ayunta-

miento en dicha sesión. 

Segundo: Dar publicidad de esta resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba y trasladar su contenido a:

2.1.- D.ª M.ª Jesús Rodríguez Amor.

2.2.- La Asociación de Ciudades de la Ruta Bética Romana.

2.3.-El Pleno de la Corporación en la primera sesión que cele-

bre.

Montoro, a 28 de marzo de 2011.- El Alcalde, Antonio Sánchez

Villaverde.

Lunes, 18 de Abril de 2011 Nº 74  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-04-19T08:22:26+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




